
 
 

ZARZĄDZENIE NR 35 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie norm wyposażenia jednostek i komórek organizacyjnych Policji oraz 
policjantów w sprzęt transportowy 

Na podstawie art. 71 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2021 r. poz. 1882) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 9 Komendanta Głównego Policji z dnia 5 maja 2015 r. w sprawie norm wyposażenia 
jednostek i komórek organizacyjnych Policji oraz policjantów w sprzęt transportowy (Dz. Urz. KGP poz. 29 
i 107, z 2016 r. poz. 30, z 2017 r. poz. 14 oraz z 2019 r. poz. 10 i 102)  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu: 

„5a. W celu naliczenia normy wyposażenia dla służby wspomagającej działalność CBŚP w zakresie 
organizacyjnym, logistycznym i technicznym, zwanej dalej „służbą wspomagającą”, ze struktur etatowych 
CBŚP i podległych jemu Zarządów wyodrębnia się liczbę wszystkich stanowisk pracowniczych oraz 
stanowisk policyjnych służby wspomagającej i po jej zsumowaniu nalicza się normy wyposażenia dla 
CBŚP na podstawie odpowiedniego wskaźnika etatowego określonego w załączniku nr 7 do 
zarządzenia.”; 

2) w § 11 w ust. 1: 

a) po pkt 5a dodaje się pkt 5b w brzmieniu: 

„5b) dla komórek CBŚP realizujących zadania przewozu osób chronionych można naliczać dodatkowe 
normy wyposażenia w pojazdy osobowe terenowe opancerzone wykorzystywane przez te komórki 
do działań ochronnych o wartości do 1 % norm wyposażenia w samochody nieoznakowane;”, 

b) po pkt 6 dodaje się pkt 6a w brzmieniu: 

„6a) dla posterunku Policji znajdującego się na terenie działania jednostek organizacyjnych Policji, 
o których mowa w pkt 6, można dodatkowo naliczyć 1 samochód osobowy oznakowany lub 
nieoznakowany z segmentu C;”; 

3) załącznik nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) załącznik nr 7 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) załącznik nr 13 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia piątek, 12 listopada 202

Poz. 149



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Komendant Główny Policji 
 
 

gen. insp. Jarosław SZYMCZYK 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 149



Załącznik nr 1 

 
NORMY WYPOSAŻENIA W SPRZĘT TRANSPORTOWY DLA KOMÓREK KONWOJOWO-OCHRONNYCH 

 

1) Dopuszcza się możliwość zamiany samochodu osobowego oznakowanego na nieoznakowany. 

2) Dopuszcza się możliwość zamiany dwóch furgonów oznakowanych lub MW na samochód specjalistyczny DW. 

3) Dopuszcza się możliwość zmiany samochodu specjalistycznego DW na dwa furgony oznakowane lub MW. 

4) Dwa pojazdy na Wydział Konwojowy, realizujący wzmocnienia konwojów wartości pieniężnych. 

5) Do trzech pojazdów na Wydział Konwojowy, realizujący zadania związane z transportem ładunków poczty specjalnej z możliwością zamiany na pojazdy typu furgon  

(w zależności od potrzeb i liczby realizowanych tras). 

6) W przypadku realizacji zadań związanych z transportem ładunków poczty specjalnej przez inne komórki niż Wydział Konwojowy, dopuszcza się możliwość 

naliczenia do trzech pojazdów APS dla tych komórek. 
  

 

L.p. Rodzaj sprzętu 

Wydział Konwojowy o liczbie stanowisk policyjnych: 

powyżej 331 221 - 330 181 - 220 151 - 180 121 - 150 101 - 120 71 - 100 do 70 

1. samochody osobowe oznakowane 1) 8 5 3 2 2 1 1 0 

2. 
samochody furgon oznakowane lub 

MW 2) 
70 55 45 40 32 22 19 15 

3. 
pojazdy 

specjalistyczne 

DW 3) 7 6 5 5 4 3 2 2 

Osobowe terenowe 

opancerzone 4) 

 

APS 5),6)  

Załączniki do zarządzenia nr 35

Komendanta Głównego Policji

z dnia 5 listopada 2021 r.

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 3 – Poz. 149



Załącznik nr 2 

 

 

WSKAŹNIKI ETATOWE DO NALICZENIA NORM WYPOSAŻENIA  

W SPRZĘT TRANSPORTOWY  

DLA CENTRALNEGO BIURA ŚLEDCZEGO POLICJI 

 

L.p. Komórka organizacyjna Wskaźnik etatowy 

1 CBŚP - centrala 4 

2 Zarząd I CBŚP 3 

3 Zarząd II CBŚP 3 

4 Zarząd III CBŚP 3 

5 Komórki terenowe CBŚP 4 

 

 

WSKAŹNIK ETATOWY DLA SŁUŻBY WSPOMAGAJĄCEJ DZIAŁALNOŚĆ 

CENTARLANEGO BIURA ŚLEDCZEGO POLICJI 

Liczba stanowisk policyjnych i stanowisk pracowniczych Wskaźnik etatowy 

bez ograniczeń 22* 

 

* na każde 22 stanowiska pracownicze oraz stanowiska policyjne w służbie wspomagającej przysługuje 

1 pojazd w zależności od potrzeb służby: samochód osobowy lub furgon.  

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 4 – Poz. 149



O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

N
IE

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

N
IE

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

N
IE

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

N
IE

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46

1 CBŚP

Załącznik nr 3

TABELA NORM WYPOSAŻENIA SPRZĘTU TRANSPORTOWEGO DLA CENTRALNEGO BIURA ŚLEDCZEGO POLICJI

L.p.

POJAZDY SAMOCHODOWE

P
O

Z
O

S
T

A
Ł

Y
 S

P
R

Z
Ę

T
 T

R
A

N
S

P
O

R
T

O
W

Y

P
O

JA
Z

D
Y

 S
A

M
O

C
H

O
D

O
W

E
 O

G
Ó

Ł
E

M
 [

k
o
l.

 3
 -

 3
8
]

INNE

O
G

Ó
Ł

E
M

 S
P

R
Z

Ę
T

 T
R

A
N

S
P

O
R

T
O

W
Y

RODZAJ SPRZĘTU 

TRANSPOTOWEGO

OSOBOWE
OSOBOWE-

TERENOWE

FURGON CIĘŻAROWE AUTOBUSY PRZYCZEPY POJAZDY SPECJALISTYCZNE

D
W

T
O

/L
T

O

A
M

W

O
S

O
B

O
W

E
-T

E
R

N
O

W
E

 O
P

A
N

C
E

R
Z

O
N

E

MOTOCYKLE SPRZĘT PŁYWAJĄCY

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

N
IE

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

N
IE

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

N
IE

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

N
IE

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

S
P

E
C

JA
L

IS
T

Y
C

Z
N

E

S
K

R
Z

Y
N

IO
W

E

A
W

Ł
O

D
Z

IE
 K

A
T

. 
R

-3

R
S

D

A
P

S

A
P

A
W

G
Ł

/R
O

L
R

A
D

A
M

B
U

L
A

N
S

E
 S

A
N

IT
A

R
N

E

A
P

R
D

P
E

M
W

S
K

R
Z

Y
N

IO
W

E

P
O

Z
O

S
T

A
Ł

E

M
O

T
O

C
Y

K
L

E
  

R
D

SEGMENT        

A i B

SEGMENT 

C
RD - Video

SEGMENT 

D

P
O

Z
O

S
T

A
Ł

E

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

N
IE

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

P
A

T
R

O
L

O
W

E

W
Y

P
A

D
O

W
E

E
T

D
iE

W
Y

W
R

O
T

K
I

M
IN

IB
U

S

B
U

S

P
O

Z
O

S
T

A
Ł

E

Ł
O

D
Z

IE
 K

A
T

. 
R

-1

Ł
O

D
Z

IE
 K

A
T

. 
R

-2

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 5 – Poz. 149


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 5a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Punkt 5b

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Punkt 6a


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3



